Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 июня 2020 г. N 446

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ХОДАТАЙСТВА О НАМЕРЕНИИ УЧАСТВОВАТЬ
НА БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ОСНОВЕ В УПРАВЛЕНИИ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ
ОРГАНИЗАЦИЕЙ (КРОМЕ УЧАСТИЯ В УПРАВЛЕНИИ ПОЛИТИЧЕСКОЙ
ПАРТИЕЙ, ОРГАНОМ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА, В ТОМ ЧИСЛЕ
ВЫБОРНЫМ ОРГАНОМ ПЕРВИЧНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ,
СОЗДАННОЙ В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПОКАЧИ, АППАРАТЕ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УЧАСТИЯ
В СЪЕЗДЕ (КОНФЕРЕНЦИИ) ИЛИ ОБЩЕМ СОБРАНИИ ИНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ, ЖИЛИЩНОГО, ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОГО, ГАРАЖНОГО
КООПЕРАТИВОВ, ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ)

В соответствии с подпунктом "б" пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", частью 1 статьи 13.2.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 N 113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре":
1. Утвердить форму Ходатайства о намерении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в администрации города Покачи, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости) в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить форму журнала регистрации Ходатайства о намерении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в администрации города Покачи, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости) в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Покачевский вестник".
5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи Е.А. Кулешевич.

Глава города Покачи
В.И.СТЕПУРА

Приложение 1
к постановлению
администрации города Покачи
от 04.06.2020 N 446

                                           ________________________________
                                           (Ф.И.О., должность представителя
                                              нанимателя (работодателя)
                                           от _____________________________
                                                  (Ф.И.О., должность
                                                муниципального служащего,
                                           ________________________________
                                               место жительства, телефон)

[bookmark: P45]                                ХОДАТАЙСТВО
       о намерении участвовать на безвозмездной основе в управлении
          некоммерческой организацией (кроме участия в управлении
       политической партией, органом профессионального союза, в том
         числе выборным органом первичной профсоюзной организации,
             созданной в администрации города Покачи, аппарате
        избирательной комиссии муниципального образования, участия
        в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной
         организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного
          кооперативов, товарищества собственников недвижимости)

    В  соответствии  со статьей 13.2.1 Закона Ханты-Мансийского автономного
округа  -  Югры от 20.07.2007 N 113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной
службы  в  Ханты-Мансийском  автономном  округе  - Югре прошу разрешить мне
участвовать на безвозмездной основе в управлении
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
  (указать сведения об участии в управлении организацией: наименование и
 адрес организации, ИНН, наименование органа управления организацией и его
полномочия, основной вид деятельности организации, срок, в течение которого
               планируется участвовать в управлении, иное).

    Участие на безвозмездной основе в управлении __________________________
_________________________________ не повлечет за собой конфликта интересов.
   (наименование организации)

    При   выполнении   указанной   работы  обязуюсь  соблюдать  требования,
предусмотренные    Федеральным    законом    от    25.12.2008   N 273-ФЗ "О
противодействии   коррупции",   статьями  14  и  14.2  Федерального  закона
от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации".

"____" _________ 20___ г. _________________________ _______________________
                           (подпись муниципального   (расшифровка подписи)
                           служащего, направившего
                                ходатайство)

Приложение 2
к постановлению
администрации города Покачи
от 04.06.2020 N 446

[bookmark: P90]ЖУРНАЛ
регистрации Ходатайств о намерении участвовать
на безвозмездной основе в управлении некоммерческой
организацией (кроме участия в управлении политической
партией, органом профессионального союза, в том числе
выборным органом первичной профсоюзной организации,
созданной в администрации города Покачи, аппарате
избирательной комиссии муниципального образования, участия
в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной
организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного
кооперативов, товарищества собственников недвижимости)

	N п/п
	Дата регистрации ходатайства
	Ф.И.О. муниципального служащего, подавшего ходатайство
	Краткое содержание ходатайства
	Ф.И.О. и подпись лица, регистрирующего ходатайство
	Примечание